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KI-spranget



Felles for alle diginettverk
Styrke samlet kompetanse

Øke gjennomføringsevnen for regionale og nasjonale 
løsninger

Sikre gode tjenester til innbyggerne DigiViken:

• Eies av kommunene i Buskerud, 
Akershus, Østfold og de tre 
fylkeskommunene med i overkant av 
1.2 millioner innbyggere

Tilrettelegger for en digital 
samhandlingsplattform for 
samarbeid og setter strategisk retning 
innen digitalisering 
på både regionalt og nasjonalt nivå



KI-spranget 

Symboliserer fremgang og innovasjon

Fokus på kompetanseheving

Relevans for kommunalt arbeid

Engasjerende og minneverdig

Fremhever transformasjon

Skaper nysgjerrighet



KI-spranget en regional satsning med nasjonal forankring





KI-dagen 3.9.24

Copilot dagen 8.10.24

Effekt- og gevinstdagen TBD

Webinar fra teori til praksis
(5. september)

KS/DigitalNorway samarbeidet
(23.september)

Hvordan kan KI og nye arbeidsformer
effektivisere kunnskapsarbeid?
(18. september)

KI-SPRANGET



Generert med kunstig intelligens

KI- dagen 3.9: Hvordan komme i gang med KI

Gjennomført digitalt på Teams

49 kommuner med 270 påmeldte

Hva er kunstig intelligens

Caser fra ni kommuner

Gruppearbeide på tvers av kommuner

Informasjonssikkerhet og personvern

Identifisert seks områder vi kan samarbeide om
(i første omgang)



Copilot dagen 8.10 - et lavterskeltilbud
hvordan bruke Copilot Edge som din egen assistent

Denne dagen er en del av KI-spranget der vi vil ha fokus på Copilot Edge. Og da vil det ikke bare være fokus på 
hva som er mulig men også hvordan Copilot kan brukes til praktiske oppgaver med praktiske eksempler. Vi vil 
også lære hvordan vi kan skrive gode “prompter” (det vi si  instruksene vi skriver til Copilot).

Ta med egen PC da du vil få oppgaver underveis.

• Microsoft – de store bildet
• Kongsbergregionen – underveis til et beslutningsunderlag for å ta i bruk Copilot 365
• Fra KS FOU – barrierer og muligheter i kommunal sektors arbeid med kunstig intelligens
• Praktiske bruk med oppgaver

Ble gjennomført digital med i overkant av 440 deltakere

NB! Det tar 15-20 timers øvelse for å skrive gode prompts (instrukser)

https://www.ks.no/fou-sok/2024/236007/


Indre Østfold kommune har tatt i bruk Libreoffice 
(for ansatte som kun bruker Gerica)
Kostnadsbesparelse i overkant av 8 millioner
De ser nå etter andre områder LibreOffice kan tas i bruk

KI-laben Hemsedal
(KI og utenforskap)

Alderspredning 18-29 år
Hvordan:
• Praktisk case (fra ide til utvikling med KI)
• Microsoft Powerapps og Copilot
• Menneske i møte med teknologi

30% ute i skole/jobb pr 3.9.24 



Trenger vi å gjøre noe med potensialet i KI nå? Eller kan vi vente?

Fordi «ting tar tid», 
at gevinstpotensialet forventes å være stort,
og at teknologien allerede er tilgjengelig 

gjør at lokalpolitikere og kommunale ledere bør starte arbeidet med 
å utforske, konsekvensvurdere og utnytte mulighetene. 

Å utsette denne starten vil kunne medføre et betydelig 
samfunnsmessig tap over tid.

FoU-prosjekt nr. 236007 18. april 2024 – Barrierer og 
muligheter i kommunal sektors arbeid med kunstig intelligens 



Eksempler på bruksområder



Eksempler på fagpåfyll og erfaringsdeling

Effektiv bruk av bygg utnyttelse av bygg (sensorikk og KI)
Aktivitetsbaserte arbeidsplasser
Stenger av etasjer ved ferier

Indre Østfold kommune har tatt i bruk Libreoffice (for ansatte som kun bruker Gerica)
Kostnadsbesparelse i overkant av 8 millioner
De ser nå etter andre områder LibreOffice kan tas i bruk

Nordre Follo har utviklet et anleggskart som brukes som planleggingsverktøy ved utarbeidelse av tiltaksplan, ved 
vurdering av utbyggingsområder og innsendte av planforslag.

De bruker kartlag som bl.a. viser hvor det er behov for rehabilitering/utskiftning av ledninger, hvor det går i overløp, 
hvor det er planlagt utskiftning, hvor det har vært hendelser med brudd, tilstopping, overløp i drift, rørinspeksjon, 
spyleplaner, avløpssoner, dreneringslinjer, oversvømmelser, oversikt over trykksoner, brannkummer og 
aktsomhetsområder fra NVE mm.

I tillegg har de et Vannkvalitetskart, som viser vannkvaliteter i bestemte stasjoner der man tar prøver, kildesporing, 
vannlokaliteter, samt NVE vannmiljø med grunnvannsovervåking



Ai-drevet avatar for å trene samtaleferdigheter i de vanskelige samtalene med utsatte barn

Med nye AI-drevne avatarer kan vi gi barnevernsansatte, helsesykepleiere, lærer og andre 
som har de vanskelig samtaler med barn, et bedre verktøy for å trene samtaleferdigheter 
og engasjere barn i samtaler, noe som kan revolusjonere opplæringen av ansatte og 
forbedre livene til utsatte barn.

Nasjonal løsning for samhandling mellom Legevakt og Ambulanse

Bærum kommune har fått tilskudd fra Helseteknologiordningen på MNOK 1.2 for 2024, 
som blant annet skal brukes til utvikling av en nasjonal løsning for samhandling mellom 
ambulanse og legevakt. Prosjektet heter LEVAlink

Anette Brekke fra Tinn kommune vil i praksis vise dere hvordan jeg som 
skoleleder, teamleder, lærer eller Pp-rådgiver kan benytte appen PedAl som 
et analyseverktøy. Som eksempel vil hun ta utgangspunkt i en skolemiljøsak



Bruk av KI i turnusplanlegging

Presentasjon av Gjerdrum kommunes rasjonale og anskaffelse 
av kunstig intelligens som beslutningsstøtte i utarbeidelse av 
turnus i helse, mestring og omsorg.

Når chatGPT ble lansert ble ordet kunstig intelligens allemannseie. I perioden etter har det vært 
en rivende utvikling.  Microsoft har lansert Copilot som er bygd på ChatGPT. Google har sin variant 
Gemini og X.ai lanserte Grok. 

Det kommer stadig enkeltstående løsninger på ulike fagområder som hevdes å være kunstig 
intelligens. I tillegg til dette jobber også leverandørene av fagsystemene med å integrere kunstig 
intelligens i sine løsninger. Og nå er Copilot for Microsof 365 lansert.

Maria Therese Sanna fra Oslo kommune og Odd Ruud fra DigiViken vil på dette webinaret forsøke 
å rydde opp i jungelen av begreper . 

Vi vil også få et innblikk i hvordan Oslo kommune arbeider med temaene og ikke minst hva vi må 
tenke på før Copilot for Microsoft 365 kan tas i bruk



                      PÅMELDINGFagpåfyll mandag 16.12.24 kl.08:15 - 08:55

Vi får bli med på en reise i julenissens verden.  Hva skjer når 
Nordpolen blir hacket? Kan et phishing-angrep bringe tårer til 
millioner av barn over hele verden, og hvordan vil julenissen 
komme seg ut av denne krisen?

Cybersikkerhet, ISO 27001 og NIS2
sikkerhet er mer enn prosesser og teknologi

Trond Sundby, CISO i Bærum kommune, inviterer til digital julegløgg

https://digiviken.no/arrangement/fagpafyll-nordpolen-blir-hacket/


Takk for oppmerksomheten
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